

Włoszczowa, dnia 7 kwietnia 2008 r.

Szanowni Państwo!

Pragnę przedstawić Państwa uwadze raport roczny ZPUE S.A., szczegółowo omawiający osiągnięcia Spółki w zakończonym roku obrotowym. Był to rok, który przyniósł ZPUE S.A. nieodnotowane wcześniej poziomy sprzedaży oraz zysku. Dobra sytuacja na rynku i bardzo dobre wyniki Spółki zaowocowały wzrostem kursu akcji. W minionym roku, akcje ZPUE S.A. osiągnęły rekordową wartość 600 PLN. Pod koniec roku jednak nie oparły się złej koniunkturze na rynku giełdowym i ich wartość spadła do poziomu z początku roku. Nie było to jednak zdarzenie incydentalne na GPW.

Rok 2007 oznaczał dla ZPUE S.A. umacnianie pozycji lidera na rynku producentów urządzeń do przesyłu energii elektrycznej. Konsekwentne działania w zakresie długookresowych strategii rozwoju Spółki, przyczyniły się do osiągnięcia przychodów ze sprzedaży na poziomie 256,7 mln zł, co oznacza wzrost o 33% w stosunku do 2006 roku. Zysk netto w 2007 roku zamknął się kwotą 15,7 mln zł, czyli o 17% wyższą niż rok wcześniej. Tak korzystne wyniki finansowe stanowią potwierdzenie stabilnej sytuacji Spółki na polskim rynku.

W perspektywie nadchodzących lat, mając na względzie dalszy rozwój Spółki, zarząd ZPUE S.A. zamierza wdrażać nowe technologie oraz ulepszać już istniejące rozwiązania produkcyjne i technologiczne, w celu zachowania wysokiej jakości produkowanych urządzeń. Utrzymujący się od lat wysoki wskaźnik rozwoju technicznego i technologicznego, wynika z przyjętej filozofii działania firmy, nakierowanej na stały rozwój, pozwalający utrzymywać światowe standardy techniczne i technologiczne, powodując w konsekwencji wysoką konkurencyjność Spółki.

Zdobyta przez wiele lat działalności ZPUE S.A., wiedza z zakresu pomiaru i kontroli kosztów wytwarzania produkowanych urządzeń, zarządzania produkcją oraz zapotrzebowania na poszczególne wyroby w energetyce oraz u indywidualnych inwestorów, pozwala optymistycznie patrzeć w przyszłość. Nowe rozwiązania technologiczne i produkcyjne, stwarzają szansę dalszego dynamicznego rozwoju, a posiadany potencjał produkcyjny oraz wieloletnie doświadczenie, będą w przyszłości dalej tworzyć potęgę Spółki.

Równoległe z rozwojem technicznym i technologicznym ZPUE S.A., w swojej działalności znaczny nacisk kładzie na strategię rozwoju terytorialnego, mającą na celu stałe pozyskiwanie nowych rynków zbytu, zarówno na terenie kraju jak poza jego granicami. Rozwój krajowego rynku elektroenergetycznego oraz regularne zwiększanie eksportu, to czynniki, które zapewnią Spółce długoletni sukces. W przyszłości Zarząd ZPUE S.A., dołoży starań, aby umacniać pozycję Spółki na rynku oraz przyczynić się do wzrostu rynkowej wartości jej akcji.

Życząc Państwu przyjemnej lektury Raportu Rocznoego za 2007 rok,

pozostaję z poważaniem

Prezes Zarządu

Bogusław Wypychewicz